
It’s Cheri su užsienio atlikėjais pristato bendrą kūrinį: skatina
nesikuklinti savo svajonių

Talentingoji It’s Cheri – nesiliauja stebinti. Visai neseniai pasirašiusi sutartį su muzikos
leidybos kompanija – „Universal Music Group“, ji sujungė jėgas su švedų ir suomių atlikėjais
Yacine bei M1LAN ir drauge pristato singlą – „Big Dreams“

„Jei kas būtų pasakęs, kad šiais metais kursiu muziką su suomiais ir švedais, nežinau ar
būčiau patikėjusi. Bet taip nutinka, kai esi didelės „Universal Music Group“ šeimos dalis!
Būtent per „Overdog records“ ir „Universal Music“ bendrus ryšius, gavau galimybę
sudalyvauti tarptautiniame projekte“, – įspūdžiais dalinasi It’s Cheri.

Papasakok, kaip gimė šis kūrinys, apie ką jis?

„Dainą „Big Dreams“ parašėm per vieną vakarą – tiek užtrukau sukurti ir įrašyti savo
partiją. Ji yra apie svajones ir dideles ambicijas. Dažnas mūsų pasilaiko sau, kuklinasi apie
savo svajones kalbėti garsiai. Su šia daina mes garsiai manifestuojame ir savo svajones
išlaisviname. Aš dainai norėjau suteikti moteriško žavesio ir flirto, todėl nesigėdydama
repuoju apie savo privalumus“, – prisimena atlikėja.

Ne paslaptis, kad muzikinis klipas nufilmuotas ne Lietuvoje,  kiek laiko užtruko
filmavimas?
„Klipą nufilmavome Helsinkyje, stebėtinai greitai – vos per šešias valandas! Visas laikas
Suomijoje praėjo labai sklandžiai ir labai smagiai – manimi gerai pasirūpino, visi buvo labai
draugiški. Mielai padirbėčiau su šiais žmonėmis ir vėl!“ – pasakoja It’s Cheri.

Universal Music Lithuania


